
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji  Rady Gminy Kiełczygłów

Na podstawie art. 18b ust.1 i ust. 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 11 ust. 1, § 102 ust. 1 Statutu Gminy 
Kiełczygłów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018r. poz. 5505) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się składy osobowe komisji stałych Rady Gminy Kiełczygłów:

1) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

a) Łukasz Koniecka – Przewodniczący Komisji,

b) Agata Niemczyńska,

c) Ewa Boras,

d) Dawid Trzcina,

e) Bogdan Walaszczyk

f) Marcin Trzeciak,

g) Wiesława Pawełoszek;

2) Komisja Gospodarki, Mienia i Finansów:

a) Ewa Sudak,

b) Dawid Trzcina,

c) Ewa Boras,

d) Bogdan Walaszczyk,

e) Łukasz Koniecka,

f) Ewa Tkaczyńska;

3) Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Handlu i Ochrony Środowiska:

a) Dawid Trzcina,

b) Anna Beśka,

c) Ewa Boras,

d) Ewa Sudak,

e) Bogdan Walaszczyk,

f) Marcin Trzeciak;

4) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych:

a) Agata Niemczyńska,

b) Stanisław Zając,

c) Halina Iskra,

d) Marcin Trzeciak,

e) Anna Beśka,

f) Wiesława Pawełoszek.

2. Zastępcę Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu.

Id: 60D778B6-B67C-462B-AB55-B0B98BDEAE37. Uchwalony Strona 1



3. Wybory Przewodniczących Komisji oraz ich Zastępców, wymienionych w § 1 ust. 1 pkt. 2 – 4 dokonane 
zostaną na pierwszych posiedzeniach komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 60D778B6-B67C-462B-AB55-B0B98BDEAE37. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ,
późn. zm.) rada gminy może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając ich zakres
działania a także skład osobowy

Id: 60D778B6-B67C-462B-AB55-B0B98BDEAE37. Uchwalony Strona 1




